· Гагарина, 16       с 01. 07.2015 г.   по 30.09.2015 г.         
Общая площадь дома                                                                       1195.9 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1. 
	Аванс
	     -337,93
	
	    2030,93
	     -2368,86

	2. 1.
	Содержание
	215706,14

	54799,75
	38263,92
	 232241,97

	3. 2.
	Вывоз ТБО
	  21652,53
	  4496,16
	  3316,02
	   22932,67

	4. 4.
	Итого:
	237020,74
	59295,91
	43510,87
	252805,78


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	34297,66

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	56746,00

	3
	ИТОГО
	91043,66


                              ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

1. Установка ограждения                                                                                          2241 руб.                                                                  
2. Кошение травы                                                                                                       1002  руб.
3. Общестроительные работы                                                                                   293  руб. 
4. Ремонт штробы                                                                                                         438  руб.
      5.    Промывка, опрессовка системы отопления                                     28628  руб.
6.    Вывоз крупногабаритного мусора                                                                1695,66 руб.  
        ИТОГО:                                                                                                            34297,66  руб.

ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

 Сантехника:
Канализация:

Отопление:

Электроснабжение:
Общестроительные работы

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подъездов, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме

